
10 metų jubiliejų mininti Panevėžio „Cido“ arena kviečia švęsti kartu

Spalio 24-oji – ypatinga diena panevėžiečiams ir visam miestui. Prieš dešimtmetį šią dieną
duris atvėrė regioninių arenų lyderė Panevėžio „Cido“ arena. Ne tik miesto, bet ir viso
regiono pažiba gimtadieniui ruošia ypatingą programą ir kviečia kartu palydėti prabėgusius
metus bei pasitikti naują dešimtmetį.

„Cido“ arenos gimtadienis šiemet sutampa su FIBA Čempionų lygos krepšinio rungtynėmis
tarp Panevėžio „Lietkabelio“ ir Nimburko „CEZ Nymburk“ komandų. „Smagu, kad per
gimtadienį namuose matysime savo krepšininkus, savo klubą, kuris per dešimtmetį mums
padovanojo tiek gerų emocijų, kiek neįmanoma pamatuoti jokiais matavimo vienetais. Tačiau
nors spalio 24-ąją mūsų arenoje bus paklotas parketas, vakaras nepriklausys vien
krepšiniui“, – šypsosi Panevėžio „Cido“ arenos vadovas Tomas Inčikas.

Tradiciškai, arena „Lietkabelio“ krepšininkams ruošia ypatingą komandos pristatymą, tačiau
T. Inčikas kol kas neišduoda daugiau paslapčių. Šventinį vakarą ant arenos parketo taip pat
pasirodys net ir labiausiai nusiminusį ar didžiausią paniurėlį iki ašarų prajuokinantis
humoristas Mantas Bartuševičius. Šventėje netrūks ir muzikos. Išskirtinį pasirodymą arenoje
surengs viena populiariausių šių dienų atlikėjų Monika Pundziūtė-Monique, kuri „Cido“
arenos gimtadienio fiestoje koncertuos kartus su gyvo garso grupe.

„Esame universali arena, tad nereikia stebėtis, kad ir šį kartą suderinsime ir krepšinį, ir
humorą, ir koncertą. Per dešimtmetį, manau, neblogai perpratome miestiečių skonį, poreikį
ir norus, tad dedame daug pastangų, kad ši diena jiems būtų ypatinga, o mūsų gimtadienis
atmintin įsirėžtų ilgam“, – sako T. Inčikas.

Bilietas į šventinį vakarą Panevėžio „Cido“ arenoje šiuo metu kainuoja vos 2,5 euro. Bilietus
platina „Tiketa“. „Mūsų arena ir renginiai joje – labai populiarūs, – tvirtina arenos vadovas
ir, žvelgdamas į jau parduotų bilietų eilutes, prognozuoja, kad, matyt, greit jų nebeliks.“

Nors mini dar tik pirmąjį jubiliejų, „Cido“ arena visam regionui jau padovanojo beveik 800
renginių – ir ryškiausių koncertų, ir aršiausių sporto kovų. 2011 m. arenoje vyko Europos
krepšinio čempionato grupės rungtynės, o po metų, 2012-aisiais, unikaliame arenos treke
varžėsi Europos dviračių treko elito dalyviai. Per dešimtmetį arena „užsidirbo“ tris Lietuvos
rekordus – Didžiausio dengtas trekas Lietuvoje, Daugiausiai etapų estafetinio važiavimo
treke dviračiu ir Baudų metimo rekordas – ir yra turbūt daugiausiai rekordų turinti arena
Lietuvoje.

Per dešimtmetį pamilusieji ir pamėgusieji Panevėžio „Cido“ areną, joje turės dar daug



10 metų jubiliejų mininti Panevėžio „Cido“ arena kviečia švęsti kartu

gražaus ir prasmingo laiko. „10. Bus ir 100“, – žvelgdamas į ateitį, konstatuoja T. Inčikas.  

Renginio programa:

17.45 val. – Koncerto pradžia. Monikos Pundziūtės-Monique pasirodymas su gyvo garso
grupe; Mantas Bartuševičius

18.45 val. – Ugnies ir šviesų šou

19.00 val. – FIBA Čempionų lygos rungtynės Panevėžio „Lietkabelis“ – Nimburko „CEZ
Nymburk“

Nuotraukose:

Mantas Bartuševičius (Egidijaus Krikščiūno nuotrauka)

Monika Pundziūtė-Monique



10 metų jubiliejų mininti Panevėžio „Cido“ arena kviečia švęsti kartu

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/09/Mantas-Bartuševičius.jpeg
https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/09/Monique.jpg


10 metų jubiliejų mininti Panevėžio „Cido“ arena kviečia švęsti kartu


